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En hälsning till församlingsborna i Strövelstorp, Ausås och Starby

HÖSTEN 2023

Tack Gisela!
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KONTAKT
FÖRSAMLINGS- OCH 
KYRKOGÅRDSEXPEDITION
Öppet i regel måndag-torsdag  kl. 10-12. 

Det går bra att få kontakt med oss ge-
nom att skicka ett mejl till oss. Se nedan.

Telefon:	 0702-64 37 31

Adress:	 Prästgårdsvägen 42,  
	 262 70  Strövelstorp

strovelstorps.forsamling@svenskakyrkan.se

Jessica Olsson 
Administration/Ekonom
0702-64 37 31
jessica.olsson@svenskakyrkan.se

På församlingsexpeditionen kan du boka 
dop, vigsel eller någon av våra lokaler. 
Gisela Pernrup  tom 30 september
Kyrkoherde och kontraktsprost
070-672 01 45 
gisela.pernrup@svenskakyrkan.se

Per Svensson
Vikarierande kyrkoherde från 1/10

Patrik Neuhaus
Komminister
073-071 61 11 
patrik.neuhaus@svenskakyrkan.se

Ann-Louise Wassenius
Kyrkomusiker
073-810 95 11
ann-louise.wassenius@svenskakyrkan.se

Förskolan Änglagård
Regnbågen: 073-087 95 16

Fisken: 073-360 95 15 

Annika Persson 
Rektor
070-562 97 31 
annika.persson@svenskakyrkan.se 

Kyrkogårdsfrågor, gravplatser:
Per Holmgren
Arbetsledande kyrkvaktmästare
073-800 95 17
per.holmgren@svenskakyrkan.se

Kyrkorådets ordförande:
Hans-Åke Jönsson 
070-282 95 80 
hansakejonsson53@gmail.com

Kontaktuppgifter till övriga medarbetare 
finns på vår hemsida: 
https://www.svenskakyrkan.se/
strovelstorp/kontakt

Redaktör - Ulf Berwill
Ansvarig utgivare - Gisela Pernrup
Bilder - Ulf Berwill, Pixabay,Freepik
Layout & tryck - Tryckaren Engelholm

Besök vår hemsida
www.svenskakyrkan.se/strovelstorp

Gilla oss på facebook
StrovelstorpsForsamling

Septembersvala morgnar ger ny energi. Allt 
startar upp igen och det känns faktiskt lite 
skönt att få börja klä på sig och tänka höst. 
I alla fall snart.

För mig innebär den här hösten en allde-
les speciell nystart som också innehåller 
ett farväl. Den sista september lämnar jag 
Strövelstorps församling och avslutar min 
tjänst som kyrkoherde här. I oktober bör-
jar jag en ny tjänst som församlingsherde 
i St Johannes församling i Malmö. Därmed 
lämnar jag också förtroendeuppdraget som 
kontraktsprost för Bjäre-Kulla kontrakt.

Det är både lätt och svårt att lämna Strö-
velstorps församling efter åtta år. Med ett 
fantastiskt medarbetarlag som har luft un-
der vingarna och gör ett otroligt bra jobb 
bland människor i alla åldrar, i gudstjänst och 
musik, på kyrkogårdar och grönytor och på 
vår fina förskola, är det lätt att känna att 
det går bra att lämna vidare, för här finns en 
församling som lever! Av samma anledning 
är det svårt att gå, för med goda människor 
och i ett bra flow är det lätt att trivas.

Så mycket har hänt sedan jag började i maj 
2015 och det går inte att försöka sam-
manfatta utan att missa något. Några små 
guldkorn som jag bär i hjärtat från de här 
åren, vill jag ändå dela:

År 2015 kom jag mitt i ett stort bygg-
projekt där församlingen var framsynt och 
gjorde elsaneringar och satte anläggningar 
för klimatstyrning i kyrkorna för att spa-
ra energi. Kriget i Syrien skapade en våg 
av asylsökande till boendet i Strövelstorp 
och jag minns med värme allt engagemang 

EFTER SOMMAR
kommer nystart

bland församlingsbor, med internationella 
luncher och olika samlingar där vi ville göra 
skillnad. Ett annat gott minne från samma 
höst är uppstarten med AW för barnfamiljer 
i form av Himmel och pannkaka som föll väl 
ut och som vi fortsatt med sedan dess.

2016 började med ett körprojekt ihop med 
St Olofs kyrka i Helsingborg och en härlig, 
svängig konsert i januari. Det var också ett 
år med en väldigt aktiv åk 5 som gärna vil-
le vara hos oss och vi samlade femmorna i 
ett projekt med ”fem-kvällar”. Vi utökade 
Himmel och pannkaka med en träff inför 
julen i Starby för att fortsätta förnya vår 
barnverksamhet på flera platser.

Inför Änglamässan med förskolan på hös-
ten 2017 klurade vi på hur vi ska ta vår 
barnkonsekvensanalys på allvar och göra 
kyrkorummet vänligare för barnen. Då kom 
församlingshemmets soffor in i kyrkan för 
första gången och där är de numera oftast 
med när vi har familjesöndag. Vi började 
också pilgrimsvandra under året efter ett 
första försök 2016 och en vuxengrupp 
kring Frälsarkransen med meditation och 
samtal blev en fin oas för fördjupning under 
en period.

2018 blev jag utnämnd 
av biskopen till kon-
traktsprost för Bjäre 
kontrakt och 25% 
av min tjänst gick 
till det. I maj kom 
därför Ulf Berwill 
till oss, för att 
avlasta mig i kyr-
koherdetjänsten. 
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Nu löper även hans förordnande ut, i och 
med att jag slutar som prost. En lite udda 
sak att glädja sig åt det året var också att 
vi fick ordentlig belysning utanför försam-
lingshem, expedition och förskola i Strö-
velstorp, så vi slapp snubbla fram i mörkret. 

2019 var ett hektiskt år. Med ny pedagog 
på plats kunde barn- och ungdomsarbetet 
tillsammans med komminister och musiker 
ta fart på allvar i hela församlingen. Samti-
digt renoverade vi insidan av Strövelstorps 
kyrka som gick från smutsig och mörk till 
det otroligt vackra och funktionella rum 
den nu blivit. Familjesöndagar, barnprojekt 
på studiedagar och lov, stickcafé och full 
fart på kyrkogårdarna blev det också med 
ny arbetsledande vaktmästare. Upplevel-
sevandringen vid allhelgonahelgen gav en 
otroligt fin kväll som blivit tradition.

2020 inleddes med att vårt kontrakt utö-
kades och jag blev kontraktsprost på 50% 
i Bjäre-Kulla. Våren kom ju sedan att bli 
dramatisk och vi gick alla med en kollek-
tiv klump i magen av rädsla och frustration 
över allt som inte kunde bli av, i takt med 
att corona fick fäste. Att ställa in påskens 
gudstjänster är det konstigaste jag gjort 
som präst men vi kom snabbt igång med 
digitala andakter. Vaktmästarnas makalösa 
insatser med marschaller överallt på våra 
kyrkogårdar vid allhelgona och jul när vi inte 
kunde ses fysiskt sitter kvar, liksom invig-
ningen av Sta Thoras pilgrimsled med start 
i Ausås, på våren.

Vi trodde väl att det skulle vara över sen, 
men 2021 fortsatte i pandemins tecken 
och jag har inte sett någon annan församling 
göra det som vi gjorde vid påsktid: att spela 

in hela påskevangeliet med massor av olika 
församlingsbor och medarbetare som läste 
en liten bit var. Stolt över både idén, ge-
nomförandet och allt redigeringsarbete som 
fick läggas ned av goda medarbetare!  Elva 
enskilda konfirmationer fick det också bli när 
man inte fick lov att samla mer än 8 per-
soner åt gången. Ändå kunde vi fira dubbla 
gudstjänster hela våren, fira drop-in-dop 
och på hösten dra igång Tisdagskul i Starby.

När restriktionerna äntligen släppte riktigt 
i februari 2022 var lättnaden stor. Att få 
höra kören som utvecklats så, ta del av fina 
Mariabilder i Ausås kyrka, äntligen få pro-
jektera för en församlingslokal i Starby där 
vi har så engagerade barn och starta upp 
byggena av servicehus för begravnings-
verksamheten har känts bra.

Man ska lämna när det är på topp och så 
känns det. Allt har sin tid, står det i Predi-
karen i bibeln, och det tror jag är en god 
sanning.

Men kyrkan blir aldrig färdigbyggd – vi 
fortsätter vår viktiga mission för kärlek, 
fred och gemenskap.

För allt det som inte blev bra och tillfällena 
då vi missförstått varandra – förlåt.

För allt vi kunnat genomföra tillsammans, 
för alla möten och viktiga samtal, för alla 
böner ni bett för mig – tack.

Och så – farväl.  
Ett vackert ord är det: Far väl. 

Guds välsignelse önskar jag Strövelstorps 
församling, nu och framåt. Far väl fram på 
vägen mot Guds rike.

Gisela Pernrup
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AW-KÖREN 
välkomnar dig som tycker det roligt att 
sjunga, men som kanske inte har körvana. 
Eller har du varit med i kör ”för länge sedan” 
och saknar gemenskapen i sången?
Välkommen till vår nya gemenskap med 
sång i centrum i Strövelstorps församling 
som fokuserar på lättsjunget i olika genrer 
och från olika tider. 
Vi träffas dagtid varannan onsdag kl 
14.00 i Strövelstorps församlingshem 
med start den 6 september.
Sång, gemenskap och eftermiddagsfika är 
vårt program när vi ses.
Vill du veta mer kan du gärna kontakta 
vår kyrkomusiker Ann-Louise Wassenius 
073 810 95 11 ann-louise.wassenius@
svenskakyrkan.se  

KYRKOKÖREN
i Strövelstorps församling är ett energifullt 
”gäng” på i dag ca tolv sångare som gärna 
blir fler. I dagsläget sjunger vi trestämmigt. 
Energi och sångglädje är kännetecken för 
kören. 
Förutom vid egna arrangemang som Vår-
konserten vid pingst medverkar vi i för-
samlingen vid årets stora högtider. Nyli-
gen var vi också med på Vuxenkörfestival 
i Halmstad.  
Kören träffas varje torsdag med start kl. 
18.30 i Strövelstorps församlingshem.
Vill du veta mer kan du gärna kontakta 
vår kyrkomusiker Ann-Louise Wasenius 
073 810 95 11 ann-louise.wassenius@
svenskakyrkan.se

VILL DU  
SJUNGA I HÖST!?

”MUSIK SKALL BYGGAS UTAV GLÄDJE”

NÅGRA AV VÅRA KÖRSÅNGARE  
BERÄTTAR OM ATT SJUNGA I VÅR KÖR:

Att sjunga i kör är det mest hälsobefrämjande 
man kan göra. Alltid på gott humör efter! Vi 
inte bara sjunger, vi skrattar nästan lika mycket 
- Christina

Jag har varit med i kören i minst tolv år, och 
den ger mig bara glädje! Våra torsdagskvällar 
är heliga , mycket skall till för att missa dessa.   
- Gert 

Jag blir glad av att sjunga och känner mig 
lite extra levande när vi tar i tillsammans 
Det är härligt att bli utmanad med på höj-
den och djupet i noterna och känna hur 
man blir bättre på ett stycke från vecka 
till vecka Vi skrattar mycket tillsammans. 
- Louise 

Det är att leva ut ett underbart kulturarv, 
att i en svensk kyrka få delta i körsång! 
Som jag personligen är väldigt tacksam 
för att det finns och varit öppet även för 
mig. Därtill i inte bara en utan i tre skö-
na lantkyrkor. Mer och bättre finns sä-
kert att säga – eller snarare sjungas.  
- Eva

KEFAS GOSPEL I STRÖVELSTORPS 
KYRKA SÖNDAGEN 17 SEPTEMBER  
KL 17.00
Som framgår av namnet är Kefas Gospel 
från Klippan en gospelkör som sjunger så 
att taket nästan lyfter sig! Nu har vi möj-
lighet att får uppleva härlig gospel i vår 
egen kyrka. Missa inte en oförglömlig kväll i  
Strövelstorps kyrka! 

P.S.
Ordet ”kefas” är grekiska och betyder 
klippa, men kan också betyda Petrus. 
Kefas Gospels hemkyrka är St Petri i 
Klippan och kören leds av Eva Holmgren

KEFAS GOSPEL I  
STRÖVELSTORPS KYRKA
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Dopdroppen har dopbarnen länge fått 
som dopgåva från församlingen. Den 
har hängts upp i dopträdet i Strö-
velstorps kyrka. Vid årets ”dopdroppe-
fest” har dopfamiljerna från det senaste 
året inbjudits för att under trevliga for-
mer hämta sin dopdroppe.

Men nu har dopdroppen ersatts av 
dopduvan i glas från Målerås glasbruk i 
Småland. När det inte länge gick att be-
ställa nya dopdroppar fick vi tänka om.

DOPDUVAN 
är vår nya dopgåva

Inom begravningsverksamheten för Strö-
velstorps församling har nu de nya lokalerna 
blivit färdigställda. Det innebär framförallt 
en bättre arbetsmiljö för våra medarbetare, 
men också bättre utrymmen och möjlighe-
ter för att ta hand om och serva den maski-
nella utrustningen.

I Strövelstorp har det tillkommit en helt ny 
byggnad bakom församlingshemmet.  På 
bilden kan man ana kyrkan i bakgrunden. I 
Ausås har befintliga lokaler renoverats och 
byggts till, vilket också var ett stort behov.
Som vi skrivit tidigare finansieras dessa 
nybyggnationer inte av Strövelstorps för-
samling utan av Begravningsavgiften, vil-
ket innebär att församlingsmedlemmarna i 
Strövelstorps inte påverkas ekonomiskt av 
dessa investeringar.

I Starby har vi, med hjälp av kyrkoantikvarisk 
ersättning (från staten) nu fått till en god 
förvaring av kyrkans textilier. Bilden visar de 
nya förvaringsskåpen. De har placerats i det 
utrymme som en gång i tiden skapades för 
kistförvaring före begravning och som ligger 
i personalbyggnaden innan kyrkan.

Det har inneburit att vi nu också kan ut-
nyttja det utrymmet för vår församlings-
verksamhet .  Det har möblerats med bord 
och stolar och har redan varit till nytta för 
barnverksamheten i Starby.

NYA LOKALER

En duva skulle bli en fin symbol. Och 
nu har Målerås glasbruk tagit fram en 
unik dopduva i glas (se bilden) till Strö-
velstorps församling.

Duvan är symbol för Guds Ande – den 
visar sig vid Jesu dop, den är också en 
bibelsymbol för fred och hopp – duvan 
med olivkvisten i näbben. För oss kan 
dopduvan betyda att Gud vill vara med 
mig med kraft och inspiration till det 
goda i livet. Och kanske också om Jesu 
löfte vid dopet: Jag är med dig alla dagar. 
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SVENSKA KYRKAN 
– vi och många fler

EN KYRKA – 13 STIFT. 

I de 13 stiften finns 1 288 församlingar i 
Sverige och 31 församlingar utomlands. 
Vi har 3 400 invigda kyrkor, varav 2 955 är 
skyddade enligt kulturmiljölagen (2022). 

Biskopen är den som leder sitt stift och har 
ingen ”över sig”. Från början var varje stift 
mer självständigt från de övriga stiften. 
Biskopen skall ha tillsyn över församlingar-
nas arbete och   bidra till att inspirera och 
utveckla kyrkans liv i sitt stift.  Ärkebiskop-
en är inte de andra biskoparnas ”chef”, men 
leder biskoparna när de samlas för att ta upp 
för Svenska kyrkan gemensamma frågor. 

I stiften finns sedan ett antal församlingar 
med sin kyrkoherde och andra präster och 
medarbetare. Styrelse för den lokala för-
samlingen är kyrkorådet, som bland annat 
skall se till att det finns resurser av olika 
slag för att den lokala församlingen skall 
kunna fungera.

Svenska kyrkan har tre ”nivåer” som verkar 
ganska självständigt i relation till varandra. 
Den som röstat i ett kyrkoval kan erinra sig 
att man röstar till Kyrkofullmäktige i För-
samlingen, till Stiftsfullmäktige i sitt Stift 
och till det gemensamma Kyrkomötet på 
nationell nivå.

Just nu står Strövelstorps församling i be-
grepp att rekrytera en ny kyrkoherde och 
då sker det i samråd med stiftet, vilket 
markerar att vi hör samman i en biskops-
ledd kyrka.

Biskopen i Lunds stift heter Johan Tyrberg 
och har varit stiftets biskop sedan 2014. 

EVANGELISK-LUTHERSK KYRKA

Svenska kyrkan är en evangelisk-luthersk 
kyrka. Det innebär att vi grundar vår teolo-
gi på hur Martin Luther tolkade relationen 
mellan människan och Gud. Martin Luther 
menade också att kyrkan ska grunda sin tro 
i evangeliet, det vill säga berättelserna om 
Jesus Kristus.

Svenska kyrkan har samma trosbekännelse 
som andra kristna kyrkor. Dessutom finns 
andra bekännelsetexter som är specifika för 
de evangelisk-lutherska kyrkorna.

VÅR TRO

Den kristna kyrkan bekänner en enda Gud – 
Fadern, Sonen och den heliga Anden – som 
skapar, frälser och ger liv. Svenska kyrkan 
är en del av den världsvida kyrkan och de-
lar den kristna bekännelsen och lovsången 
till en treenig Gud. Kyrkans centrum och 
livskälla är Jesus Kristus och evangeliet om 
honom. Evangeliet leder människan till ge-
menskap med Gud, som är hennes ursprung 
och mål. Hos Gud finns ett outtömligt djup 
av vishet, nåd och kärlek. Kyrkans tro inne-
bär en grundläggande tillit till Gud och byg-
ger på Guds väldiga handlingar, som är om-
vittnade i Bibeln och möter människorna i 
deras liv. Tron har ett från det apostoliska 
arvet överlämnat innehåll som kyrkan för 
vidare och som blir till en personlig erfaren-
het i människornas liv. Tron uttrycks i be-
kännelsen i ord och handling. 

(Ur Kyrkoordning för Svenska kyrkan.)

VÅR VÄRDEGRUND

Svenska kyrkans värdegrund har sitt cen-
trum i två bibeltexter. Den ena kallas för 
den gyllene regeln, den andra för det krist-
na kärleksbudskapet. Båda uppmanar oss 
att visa omsorg om medmänniskan.

Den gyllene regeln: ”Allt vad ni vill att männ-
iskorna skall göra för er, det skall ni också 
göra för dem. Det är vad lagen och profe-
terna säger.” (Matteusevangeliet 7:12)

Kärleksbudskapet: ”Hela lagen sammanfat-
tas i detta enda bud: Du skall älska din nästa 
som dig själv.” (Galaterbrevet 5:14)

VÅRT UPPDRAG

Det första man tänker på kan vara att vi 
skall ta hand om våra kyrkor och kyrkogår-
dar. Kyrkobyggnaden är det många känner 
sin kristna samhörighet till. Även kyrkogår-
darna betyder mycket. Kyrkorna har för-
samlingen ansvar för. Kyrkogårdarna som 
begravningsplats är numera ett samhälls-
ansvar, men det är kyrkan som ser till att 
de blir skötta. 

Församlingens grundläggande uppdrag är 
inte detta utan att förvalta och föra vida-
re den kristna tron och traditionen. I vår 
Kyrkoordning, som alla församlingar arbe-
tar efter, formuleras vårt uppdrag så här: 
Svenska kyrkan framträder lokalt som en 
församling. Denna är den primära enheten 
inom kyrkan. Församlingens grundläggande 
uppgift är att fira gudstjänst, bedriva un-
dervisning samt utöva diakoni och mission. 
Syftet är att människor ska komma till tro på 
Kristus och leva i tro, en kristen gemenskap 
skapas och fördjupas, Guds rike utbredas 
och skapelsen återupprättas. Allt annat som 
församlingen utför är stöd för och en konse-
kvens av denna grundläggande uppgift.

Alltså skall vi vara en gudstjänstfirande för-
samling som fördjupar och lär oss, visar 

omsorg och medmänsklighet (diakoni) och 
på det sättet får fler att vilja dela vår ge-
menskap och vår tro. 

Mer information om vår församling hittar 
du på vår hemsida: https://www.svenska-
kyrkan.se/strovelstorp

ÄRKEBISKOP MARTIN MODÉUS

Martin Modéus är Svenska kyrkans ärke-
biskop. Han är den 71:a i ordningen sedan 
år 1164. Som ärkebiskop är han Svenska 
kyrkans främsta företrädare. Ärkebiskopen 
finns i Uppsala.

Martin Modéus är född 
1962 och var tidiga-
re biskop i Linköpings 
stift. Hans valspråk är 
Levande tillsammans 
med Kristus.
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KALENDER 
SEPTEMBER - DECEMBER 2023

SEPTEMBER

 3	 14.00 GUDSTJÄNST – Konfirmandupptakt	 Strövelstorps kyrka

10	 10.00 HÖGMÄSSA – Avtackning av kyrkoherde Gisela Pernrup	 Strövelstorps kyrka
	  Kyrkokören, Algot Wassenius på trumpet, mingelfika i kyrkan efter gudstjänsten
	
17	 10.00 HÖGMÄSSA – Ett är nödvändigt	 Ausås kyrka

	 17.00 – där du är – Kefas Gospel från Klippan	 Strövelstorps kyrka
 	 Välkomna till en härlig gospelupplevelse!

24	 10.00 HÖGMÄSSA – Döden och livet	 Starby kyrka
 

OKTOBER

1	 14.00 ÄNGLAMÄSSA – Familjesöndag på Mikaelidagen.	 Strövelstorps kyrka
	 Äpplekakefest i församlingshemmet
	
	 TACKSÄGELSEDAGEN
8	 10.00 –12.00 FAMILJESÖNDAG	 Starby kyrka
	 17.00 SKÖRDEGUDSTJÄNST 	 Ausås kyrka
	 Efteråt serveras kvällsmat i församlingshemmet.
	  
15	 10.00 HÖGMÄSSA – Trons kraft	 Strövelstorps kyrka

22	 14.00 HÖGMÄSSA – Att leva tillsammans	 Ausås kyrka
	 15.00 Församlingsträff i församlingshemmet
	  
29	 10.00 HÖGMÄSSA – Samhällsansvar	 Strövelstorps kyrka
	 15.00 Församlingsträff i församlingshemmet	 Ausås
 

NOVEMBER
 
 	 ALLHELGONA  fredag 3 - söndag 5 november

3	 Gravsmyckningskaffe på våra kyrkogårdar under dagen.   
	 Vaktmästare finns tillgängliga för frågor om gravar och smyckning   
	 17.30-19.30 Upplevelsevandring för alla åldrar	 Strövelstorps kyrkogård
    
4	 14.00 Gudstjänst på Alla helgons dag	 Starby kyrka

5	 17.00 Minnesgudstjänst över under året avlidna i församlingen.	 Ausås kyrka
	 Kyrkokören medverkar 
	 	

12	 10.00 HÖGMÄSSA – Förlåtelse utan gräns	 Strövelstorps kyrka
 
19	 10.00 HÖGMÄSSA – Vaksamhet och väntan	 Starby kyrka
	 17.00 – där du är – TAIZÉGUDSTJÄNST	 Strövelstorps kyrka
	
26	 14.00 GUDSTJÄNST 	 Ausås kyrka
	 15.00 Församlingsträff med konfirmandjubileum	 Ausås församlingshem	
 

DECEMBER

3	 10.00 ADVENTSMÄSSA – Första söndagen i advent	 Strövelstorps kyrka
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TORSDAGSTRÄFFEN 
-  AUSÅS FÖRSAMLINGSHEM
   

Torsdagar i jämna veckor kl. 14.00 - 
16.00. När vi träffas håller någon av 
församlingens präster en andakt och 
efter kaffet bjuds vi på ett enkelt pro-
gram, ibland med inbjuden gäst. Ofta 
bidrar deltagarna själva. Så vill Tors-
dagsträffen vara en kristen gemenskap 
i Strövelstorps församling med Ausås 
församlingshem som sin mötesplats. 
7 september, 
21 september, Lotteri,  
Ausås församlingskrets
5 oktober
19 oktober
2 november
16 november, Lotteri ACT
30 november

Program finns tillgängligt i september 
på vår hemsida, anslagstavlor och vid 
träffarna. Frågor? Patrik Neuhaus tel. 
0730-71 61 11

LUNCH I GEMENSKAP
– STRÖVELSTORPS FÖRSAMLINGSHEM

En måndag i månaden ordnas Lunch i 
Gemenskap i Strövelstorps församlings-
hem. Lunchen vänder sig till daglediga 
som vill möta andra, äta tillsammans och 
ta del av ett intressant program. 
Vi inleder med en enkel middagsbön  
kl. 12.00 och avslutar vid 14.00.  
Församlingens Diakonigrupp fungerar 
som värdar och har satt samman pro-
grammet. Lunchpriset är 100 kronor 
(med reservation för ev. höjning).

Måndagen den 25 september. 
Mats Liljekvist på 55+ om 
”Tjänster i hus, hem och trädgård”.

Måndagen den 23 oktober.
Måndagen den 20 november.
Måndagen den 18 december.

Program finns tillgängligt i september på 
vår hemsida, anslagstavlor och vid lun-
cherna. Frågor? Patrik Neuhaus 
tel. 0730-71 61 11

FÖRSAMLINGSTRÄFF  
- AUSÅS FÖRSAMLINGSHEM

Tre söndagar med start kl. 15.00. 
24 september  
22 oktober   
– Denna söndag är man också välkom-
men till gudstjänst kl. 14 i Ausås kyrka
26 november – Konfirmandåterträff 
Denna söndag är man också välkom-
men till gudstjänst kl. 14 i Ausås kyrka

HIMMEL OCH PANNKAKA! 
After Work för barnfamiljer
Tisdagen den 24 oktober i Strövelstorps församlingshem
Drop in från kl. 16.00. Pannkakor med goda tillbehör serveras 16.30.
En gemensam aktivitet avslutas med andakt under lekfulla former.
Att äta kostar 40 kronor för vuxna.
Du kan också komma på Familjesöndagar i våra kyrkor.  
Information finns i gudstjänstschemat!
Frågor? Patrik Neuhaus tel. 0730-71 61 11

FÖRSKOLE-
GUDSTJÄNSTER
firas i Strövelstorps kyrka på tisdagar  
i jämna veckor kl. 10.15  
perioden 9 september – 12 december.

Förskolan Änglagård deltar men alla barn i  
förskoleålder är välkomna tillsammans med vuxna. 

Gudstjänsten varar c:a 20 minuter och innehåller  
sång, bön och Bibellek. 

Frågor? Patrik Neuhaus tel. 0730-71 61 11

BAKLUCKELOPPIS 
Vid Bakluckeloppisen den 20 maj  

såldes plantor och behållningen av  
försäljningen gick till Ukraina – 
 TACK TILL ALLA SOM KÖPTE  

hälsar Gerd Malmborg.
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team av medarbetare som vi 
hoppas bär framöver till stöd för 
en ny kyrkoherde.

Varit en inspiration som gudstjänst-
ledare. Det finns de med blick utan-
för som säger att vi har det bästa 
prästteamet bland många i området.

Arbetat med att förbättra arbets-
miljön och vår kyrkomiljö i alla för-
samlingsdelarna. Vi kom i mål med 
Strövelstorps och Starby kyrkor, 
samlingslokal i Starby, Nya arbets-
lokaler för kyrkogårdspersonal. Vi 
kom inte i mål med prästgården 
och förskolan i Strövelstorp men 
grundplanerna är lagda.

Överhuvudtaget har Gisela satt 
Strövelstorps församling på kartan.

Från kyrkorådet kommer vi att 
bära med oss det arbete du lagt ner 
för oss och säkert många gånger 
återvända till funderingar hur vi på 
bästa sätt kan föra det vidare.

Tack för åren hos oss och lycka till. 
Guds välsignelse över Dig

Hans-Åke Jönsson | För kyrkorådet

Hon tar sig an en ny utmaning i 
Malmö som församlingsherde i en 
av innerstadsförsamlingarna. Gise-
la kom till oss för drygt 8 år sedan 
från Kvistofta  till uppdraget som 
kyrkoherde. Då var vi en försam-
ling som behövde en nystart och 
för en sådan står alltid församling-
ens kyrkoherde främst. Detta le-
vererade Gisela. 

Gisela som vår kyrkoherde har med 
stadig blick och grepp skapat en 
sammanhållen kultur i vår försam-
ling. Efter några år hos oss fick vi 
dela med oss av Giselas kapacitet 
då biskop Johan utnämnde henne 
till prost för Bjäre kontrakt. Pros-
ten är en viktig samtalspartner och 
representant för biskopen över ett 
antal församlingar under namnet 
kontrakt.  Lite senare utvidgades 
ansvarsområdet till alla försam-
lingar på  Kulla och Bjäre  områden i 
Bjäre-Kulla kontrakt.

Så vad har då hänt under åren som 
Gisela varit hos oss?! 
Några saker värda att lyfta fram:

Rekryterat ny personal på i stort 
sett alla punkter och skapat ett 

VÅR KYRKOHERDE 
Gisela Pernrup slutar hos oss


